
10792 Jueves 18 diciembre 2003 BOE núm. 302 

H.I.F. APELLIDOS Y NOMBRE 0 RAZ6N SOCIAL CONCEPTO CPRA LIQUJDACIbN IMPORTE 

0925253OK ZARATE DEL RIO, n.RO.SA Y OT. TARIFA DI UTltImClbn DEL AGGUA t TRSA 515 2002 1900261020020228 26,46 

12662432N ZARZOSA CEBALLOS, JOSE ANTONIO TARIFA DE urILrwcroN DEL AGVA + TASA 515 2000 1800807020000759 15,75 

1217339% ZORITA ALVAREZ, ANTONIO TARIFA DC YTltImClb DEL AGUA i TMA 515 2002 1100176120020151 23.43 

ZORITA ORTIZ, JUAN Y HERMRNOS TAPIFL Dt UTILIõLCIbN OEL AGUA + TASP 515 2001 1701041020011164 67.49 

Número da Liquidaciones Tributarias : .640 Importe : 70.389,93 

Anuncio de la Mancomunidad de los Canales 
del Taibilla sobw levantamiento de Actas 
Previas a la Ocupación de fincas afectadas 
por las obras del (<Proyecto lo/03 de Aco- 
metida Eléctrica a Estación de Bombeo para 
el Abastecimiento a las Pedanías Altas de 
Lorca (Mu/Cehegín)r. 

Se hace público que en el tablón de anuncios 
de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla 
(Calle Mayor, número 1 Cartagena), y en el del 
Ayuntamiento de Cehegín (Murcia), se halla expues- 
ta resolución de la Dirección de la Mancomunidad 
de los Canales del Taibilla con la relación de titulares 
de determinados bienes y derechos afectados con 
motivo de la ejecución de las obras del «Proyecto 
lo/03 de Acometida Eléctrica a Estación de Bom- 
beo para el Abastecimiento a las Pedanías Altas 
de Lorca (Mu/Cehegín)», convocando a los inte- 
resados para el levantamiento de Actas Previas a 
la Ocupación de acuerdo con el siguiente detalle: 

Finca número 1. Dña. Gertrudis Parreño Hoppe. 
Citación: Dia 20 de enero de 2004, a las diez 

horas treinta minutos. 
Lugar de reunión: Ayuntamiento de Cehegín (Se- 

cretaria). 

Cartagena, ll de diciembre de 2003.-EL Direc- 
tor, Isidoro Carrillo de la Orden.-56.605. 

MINISTERIO DE ECONOMÍA 

Resolución de 16 de diciembw de la Subsecw- 
taría de Economía por la que se wsuelw el 
concurso público para la provisión de Expen- 
dedurías Generales de Tabaco y Timbw. 

Por Resolución de 22 de julio de 2003 (B.O.E. 
de 30 de julio) de la Subsecretaria de Economia 
se convocó concurso público para la provisión de 
Expendedurias Generales de Tabaco y Timbre. 

Tramitado el concurso y de conformidad con lo 
previsto en el punto 5.7 del Pliego de Condiciones, 
a la vista de la propuesta del Comisionado para 
el Mercado de Tabacos, previo informe favorable 
de su Comité Consultivo en reunión del día 16 de 
Diciembre de 2003, esta Subsecretaria ha resuelto: 

Adjudicar la concesión de las Expendedurias 
Generales de Tabaco y Timbre a las personas que 
se relacionan en el Anexo, en los polígonos y locales 
que se indican. 

La presente Resolución, que no agota la vía admi- 
nistrativa, podrá ser recurrida en alzada ante el 
Excmo. Sr. Ministro de Economia en el plazo de 
un mes, de conformidad con lo establecido en los 
articulos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Juridico de las Adminis- 
traciones Públicas y del Procedimiento Adminis- 
trativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 
13 de enero. 

Anexo 

Polígono: Universidad. Adjudicatario: López Pla- 
sencia, Adrián. D.N.I.: 5.093.515-G. Dirección del 
local: Avenida de España, 7 1, locales 27 y 28. 

Polígono: Tarazona de la Mancha. Adjudicatario: 
Lopez Alfaro, Ángela. D.N.I.: 7.553.486-X. Direc- 
ción del local: Calle Gervasio Herreros, 3. 

Polígono: Gran Via. Adjudicatario: Femenia 
Serrano, Antonio Miguel. D.N.I.: 52.775.802-W. 
Dirección del local: Avenida Pintor Xavier Soler, 
4 (edificio Las Acacias), local 8. 

Polígono: Alfaz del Pi. Adjudicatario: Zaragoza 
Llorens, Salvador. D.N.I.: 25.123.373-J. Dirección 
del local: Avenida del País Valencia, 17 (edificio 
Gran Avenida), local 1. 

Polígono: Moraira. Adjudicatario: Masanet Serra- 
no, Rafael. D.N.I.: 52.787.044-C. Dirección del 
local: Avenida de La Paz, 2, local 3. 

Polígono: Llanes. Adjudicatario: Carrera Cue, 
Maria Milagros. D.N.I.: 72.25 1.941-V. Dirección del 
local: Calle Román Romano, 4. 

Polígono: La Florida. Adjudicatario: Fernández 
Cosio, Francisco Javier. D.N.I.: 9.403.969-M. Direc- 
ción del local: Calle Rafael Gallego Sainz, 4, bajo. 

Polígono: Llerena. Adjudicatario: Salcines de la 
Calle, Maria Mercedes. D.N.I.: 30.507.986-G. 
Dirección del local: Avenida Jesús de Nazaret, 7. 

Polígono: M.” Auxiliadora. Adjudicatario: Vigario 
López, Gema. D.N.I.: 9.198.912-Q. Dirección del 
local: Calle Río Jerte, 45. 

Polígono: Bendinat. Adjudicatario: Guitart Poch, 
José Antonio. D.N.I.: 1.326.969-F. Dirección del 
local: Plaza Bendinat-Arquitecto Francisco Cases, 
s/n, local A-05. 

Polígono: Sa Coma. Adjudicatario: Servera Bm- 
net, Antonia. D.N.I.: 18.218.341-H. Dirección del 
local: Avenida Ses Savinas, 25 (edificio Coral III). 

Polígono: Puig de’n Valls. Adjudicatario: Desierto. 
Polígono: Alella. Adjudicatario: Desierto. 
Polígono: Argentona. Adjudicatario: Santiago Por- 

tillo, Josefa. D.N.I.: 36.925.487-E. Dirección del 
local: Calle Badalona, 5. 

Polígono: Vallvidrera. Adjudicatario: Llagostera 
Pradas, Agusti. D.N.I.: 38.472.175-Y. Dirección del 
local: Carretera de Sarriá a Vallvidrera, 259 bis. 

Polígono: Sant Joan Despi. Adjudicatario: Albor- 
na Montserrat, Jamne. D.N.I.: 39.640.615-T. Direc- 
ción del local: Avenida Lluís Companys, 6, local 
A. 

Polígono: Sant Quirze. Adjudicatario: Coderch 
Fernández, José Maria. D.N.I.: 36.901.627-J. Direc- 
ción del local: Calle Dolores Montserda Vidal, 1, 
local 2. 

Polígono: Aranda. Adjudicatario: Martin Sanz, 
Inés. D.N.I.: 13.110.903-Y. Dirección del local: 
Calle Burgo de Osma, 27, bajo. 

Polígono: Los Fratres. Adjudicatario: Bernal Gar- 
cia, Jesús. D.N.I.: 7.433.282-G. Dirección del local: 
Avenida Isabel de Moctezuma (residencial Aveni- 
da), bloque 9, local 3. 

Polígono: Miajadas. Adjudicatario: Vázquez Mar- 
tínez, Antonio Manuel. D.N.I.: 53.572.000-D. 
Dirección del local: Avenida de Trujillo, 73. 

Polígono: C.” Juncal. Adjudicatario: Soto Arroyo, 
Maria Luisa. D.N.I.: 31.331.201-A. Dirección del 
local: Avenida Sanlúcar C.V. Nuestra Señora del 
Rosario, local 8. 

Polígono: El Alisal. Adjudicatario: Chamorro 
Ortiz de Zárate, Mercedes. D.N.I.: 16.264.488-S. 
Dirección del local: Calle Los Abedules, 4 B. 

Polígono: Alcocéber. Adjudicatario: Safont Pas- 
cual, Loreto. D.N.I.: 73.389.450-S. Dirección del 
local: Avenida de Valencia, 84. 

Polígono: Oropesa. Adjudicatario: Bort Martinez, 
Vicente Enrique. D.N.I.: 18.902.667-W. Dirección 
del local: Calle Teruel, 13, local 1. 

Polígono: Argamasilla. Adjudicatario: Jiménez 
Serrano, Serafma. D.N.I.: 6.176.473-F. Dirección 
del local: Calle Sancho, 1. 

Poligono: Tomelloso. Adjudicatario: Cantón 
Rubio, Jesús Cruz. D.N.I.: 70.578.618-J. Dirección 
del local: Avenida D. Antonio Huertas, 64. 

Polígono: Culleredo. Adjudicatario: Ferro López, 
Carlos. D.N.I.: 32.748.923-M. Dirección del local: 
Calle Enrique Tierno Galván, 8 (edificio Zeus). 

Polígono: Escala. Adjudicatario: Desierto. 
Polígono: Portbou. Adjudicatario: Desierto. 
Polígono: Órgiva. Adjudicatario: Blasco López, 

Juan Carlos. D.N.I.: 24.228.377-Q. Dirección del 
local: Avenida González Robles, 40. 

Polígono: El Torrejón. Adjudicatario: Figueredo 
Báez, Maria Rocio. D.N.I.: 44.210.822-S. Dirección 
del local: Calle Hinojales, 1 C.V. Avenida Andalucia 
(edificio Jardines de Andalucia), local 1. 

Polígono: Bailén. Adjudicatario: Núñez Pérez, 
Cristóbal. D.N.I.: 26.212.782-G. Dirección dellocal: 
Calle Iglesia, 48. 

Polígono: Úbeda. Adjudicatario: Ruiz Pulpillo, 
Maria Carmen. D.N.I.: 26.486.38 1-H. Dirección del 
local: Calle Andalucia C.V. calle Zurbarán, locales 
9 y3. 

Polígono: Cascajos. Adjudicatario: Martínez Ofi- 
vas, Francisco. D.N.I.: 16.550.167-B. Dirección del 
local: Calle Estambrera, 13. 

Polígono: Eras de Renueva. Adjudicatario: Fer- 
nández-Llamazares Eguizábal, Francisco Miguel. 
D.N.I.: 9.632.716-V. Dirección del local: Avenida 
de los Reyes Leoneses, 42, local C. 

Polígono: Chantada. Adjudicatario: Mato Calviño, 
Alejandro. D.N.I.: 76.6 17.334-X Dirección del 
local: Calle Ramón y Cajal, s/n y Avenida de 
Lugo, 6. 

Polígono: Aranjuez. Adjudicatario: Sánchez-Hor- 
neros Sánchez, Francisco Javier. D.N.I.: 
52.538.646-E. Dirección del local: Calle Foso, 56, 
local 5. 

Polígono: Colmenar. Adjudicatario: Izquierdo 
Merchán, Alejandro. D.N.I.: 33.505.653-N Direc- 
ción del local: Paseo del Cristo, 10. 

Polígono: Torrelodones. Adjudicatario: Ferrer 
López, Ana Maria. D.N.I.: 820.540-S. Dirección del 
local: Avenida de Valladolid, 36 

Polígono: Valdemorillo. Adjudicatario: Desierto. 
Polígono: Estepona. Adjudicatario: Méndez Oje- 

da, Isabel Maria. D.N.I.: 24.818.025-J. Dirección 
del local: Calle San Roque, 39, local 1. 

Polígono: Churriana. Adjudicatario: Fernández 
Gutiérrez, Luis. D.N.I.: 74.856.912-P. Dirección del 
local: Carretera de Caín, 74 

Polígono: Los Narejos. Adjudicatario: Sánchez 
Alcaraz, Antonio. D.N.I.: 22.924.575-S. Dirección 
del local: Zona Comercial Oasis, calle Penélope, 
locales 86 y 106. 

Poligono: La Flota. Adjudicatario: Martínez 
Moreno, Jesualdo. D.N.I.: 27.466.548-V. Dirección 
del local: Calle Marqués de la Ensenada, 2, local 2. 

Polígono: Berriozar. Adjudicatario: Andrés More- 
no, Carlos. D.N.I.: 16.018.034-Y. Dirección del 
local: Plaza de Donantes de Sangre, 2. 

Polígono: San Xoan. Adjudicatario: Dafonte Gon- 
zález, Beatriz. D.N.I.: 36.170.914-X Dirección del 
local: Calle Subida a Padre Celso, 3. 

Polígono: C.” de las Aguas. Adjudicatario: Pérez 
Fuentes, Manuel Ignacio. D.N.I.: 7.801.736-K 
Dirección del local: Camino de las Aguas, 54. 

Polígono: Segovia. Adjudicatario: Bartolomé Llo- 
rente, Maria Blanca. D.N.I.: 3.459.001-P. Dirección 
del local: Calle José Zorrilla, 8 1. 


